Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 194/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de maio de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 229/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 229/2025, de autoria do Nobre Vereador
Paulo C. Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 15º Reunião Ordinária,
realizada no dia 29 de abril de 2025, informamos:

1 a 4 - As entidades indicadas pelo Vereador requerente para receber as
emendas impositivas já foram contempladas, com exceção da SB Atletismo, pois a
referida nota fiscal não chegou ao setor de tesouraria até o presente momento.

Informamos, ainda, que todos os pagamentos podem ser consultados no
Portal da Transparência.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE eEERo
S. BÁRBARA DOESTE | e

ol DATA: 19/05/2025
do HORA: 16:21 |EE

Resposta Nº 1 ao Re ims S querimento Nº 229/202:
O Autoria: Secretário Municipal de Governo

ON Assunto: Requer informações acerca do
ECO pagamento das emendas impositivas) destinadas às entidades do município.

Q Chave: 06614

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000